
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mojžíš Radek
Téma: Sdílení zkušeností v posilovaném učení (id 22233)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročné téma nutností nastudovat pokročilé metody strojového učení, časovou náročností experimentů

i kvůli obtížné interpretaci chování použitých učících metod a jejich často nestabilnímu chování. Student do tématu
nakonec pronikl a provedl několik experimentů.

2. Práce s literaturou
 Student nakonec pochopil metody, se kterými pracoval. Při vyhledávání zdrojů a studiu mohl být během semestru

aktivnější.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student kromě konce semestru téměř nedocházel na konzultace. 
4. Aktivita při dokončování
 Student většinu práce nechal na konec semestru, proto nebylo ani moc prostoru pro konzultaci textové části práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student řešil náročné téma a pravděpodobně se kvůli tomu cítil během semestru ztraceně. Při dokončování práce

se pak ale ukázalo, že je schopný metody pochopit, v tématu se zorientovat a navrhnout smysluplné experimenty.
Kdyby věnoval práci dostatek času a energie během celého roku, jistě by dosáhl mnohem kvalitnějších výsledků.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2019

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

